
Id: NJWEX-WJZCH-SFFLT-YZVTW-IVDNX. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR V/27/2011
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 2 marca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 Nr 17,poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 Nr 
28,poz. 142, Nr 28,poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675,) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 
235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 
28,poz. 146,Nr 96,poz. 620, Nr 123, poz. 835 Nr 152, poz. 1020, nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726) w związku 
z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 
poz.1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96., poz. 620, Nr 108, poz.685; Nr 152,poz. 1020; Nr 161,poz.1078, Nr 226, 
poz. 1475, Nr 238, poz. 1578) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Miejskiej w Sieradzu Nr IV/17/2011 z dnia 10 lutego 2011 roku pn. 

Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależcym do sektora finansów 

publicznych otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu 

Miasta Sieradza. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

Tomasz Olejnik



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr V/27/2011 z dnia 2 marca 2011 r.
Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2011 rok.
Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr V/27/2011 z dnia 2 marca 2011 r.
Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2011 rok.
Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr V/27/2011 z dnia 2 marca 2011 r.
Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym do sektora
finansów publicznych.
Zalacznik3.pdf




Dział Rozdz. § bieżące majątkowe bieżące majątkowe


801 Oświata i wychowanie 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00


80195 Pozostała działaność 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00


6307
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzelanej między jednostkami samorządu 


terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 


inwestycyjnych


1 000 000,00 1 000 000,00 0,00


900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 480,00 19 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00


90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 19 480,00 19 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 


publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 


publicznych


19 480,00 19 480,00 0,00


1 019 480,00 19 480,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00


zmniejszyć


plan ogółem
z tego


plan ogółem
z tego


O g ó ł e m


Załącznik nr 1do uchwały Rady Miejskiej w Sieradzu Nr V/27/2011 z dnia 2 marca 2011 r


ZMIANY W PLANOWANYCH DOCHODACH


BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK


Klasyfikacja 


budżetowa Treść
Zwiększyć











wynagrodzeni


a i składki od 


nich naliczane


wydatki 


związane z 


realizacją ich 


statutowych 


zadań;


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17


600 Transport i łączość 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


60004 Lokalny transport zbiorowy 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4150 Dopłaty  w spółkach prawa handlowego 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00


630 Turystyka 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


63003
Zadania wzakresie upowszechniania 


turystyki
0,00 0,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2820


Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 


dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 


stowarzyszeniom


5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00


4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00


900
Gospodarka komunalna i ochrona 


srodowiska
19 480,00 19 480,00 19 480,00 0,00 19 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


90095 Pozostała działalność 19 480,00 19 480,00 19 480,00 0,00 19 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 480,00 4 480,00 4 480,00 4 480,00


4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 


książek
7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00


1 019 480,00 1 019 480,00 1 014 480,00 0,00 1 014 480,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


Załącznik nr 2 do uchwały RM w Sieradzu Nr V/27/2011 z dnia 2 marca 2011 r


ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK


Dzial Rozdz. Nazwa Zmiana planu


Z tego


Wydatki 


bieżące


na programy 


finansowane z 


udziałem 


środków, o 


których mowa w 


art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


wydatki 


jednostek


budżetowych,


z tego:


inwestycje i 


zakupy 


inwestycyjne


w tym:


zakup i objęcie akcji i 


udziałów oraz 


wniesienie wkładów do 


spółek prawa 


handlowego.


z tego:


dotacje na 


zadania 


bieżące


świadczenia na 


rzecz osób 


fizycznych;


Wydatki 


majątkowe


Zmiany razem 


§


zmniejszenia ze znakiem -


wydatki na 


programy 


finansowane z 


udziałem 


środków, o 


których mowa 


w art. 5 ust. 1 


pkt 2 i 3


z tego:


wypłaty z 


tytułu 


poręczeń 


i 


gwarancji 


obsługa 


długu 











Dział


rozdz. podmiotowej
przedmiotowe


j
celowej


921


92113


921


92116


758


75809


1 350 000,00 300 000,00


801


80101


801


80110


801


80104


630


63003


Załącznik nr 6 do uchwały RM w Sieradzu Nr  IV/17/2011 z dnia 10 lutego 2011 r.


Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych


zakres i cel dotacji
Kwota dotacji (w zł)


Jednostki sektora finansów publicznych
>Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej


dofinansowanie działalności statutowej Sieradzkiego Centrum Kultury w Sieradzu 880 000,00


> Umowy o wspólnej realizacji zadań remontowych ze Starostwem Powiatowym w Sieradzu


Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Sieradzu na dofinansowanie 


własnych zadań bieżacych - remont ulic powiatowych w mieście Sieradzu poprzez 


ułożenie cienkich dywaników asfaltowych


300 000,00


dofinansowanie działalności statutowej Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sieradzu 470 000,00


Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych


Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych
>Art. 90 ust.1, ust.2a ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty


dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych szkół podstawowych 842 000,00


dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych gimnazjów 440 000,00


Załącznik nr 3 do uchwały RM w Sieradzu Nr V/27/2011 z dnia 2 marca 2011 r.


dotacje na realizację zadań z zakresu turystyki 5 000,00


>Art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalności pożytku publicznego i o wolnotariacie


>Art. 90 ust.1 ust.2b ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty


dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych przedszkoli 537 241,00







851


85153


851


85154


852


85228


921


92105


926


92605


921


92120


1 819 241,00 0,00 1 304 297,00


3 169 241,00 0,00 1 604 297,00


Miejski Program Przeciwdziałania Narkomanii - dotacje na organizacje imprez 


profilaktyczno-kulturalnych pod haslem "Nakotykom NIE"
50 000,00


dotacje na przeprowadzenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 


opiekuńczych
158 297,00


Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - dotacje 


na realizację zadań z zakresu: -terapii i rehabilitacji osób uzależnionych od 


alkoholu,


341 000,00


dotacje na realizację zadań z zakresu: integracji poprzez sport i zabawę, szkolenia 


sportowego dzieci i młodzieży, organizacji imprez sportowych i rekreacyjnych, 


upowszechniania sportu wśród dzieci i młodzieży


470 000,00


dotacje na realizacje zadań z zakresu: przedsięwzięć promujących dziedzictwo 


kulturowe Sieradza, imprez kulturalnych o charakterze środowiskowym, lokalnym i 


ponadlokalnym, upowszechniania i promocji lokalnej twórczości ludowej


80 000,00


Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych


O G Ó Ł E M


>Art.81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami


dotacje mogą otrzymać podmioty posiadające tytuł prawny do zabytku wpisanego 


do rejestru i zobowiazane do prowadzenia prac konserwatorskich, reestauratorskich 


i robót budowlanych przy tym zabytku. Celem jest zapewnienie tym podmiotom 


warunków finansowych 


200 000,00









